

Önkormányzati Konyha - Szirmabesenyő														Étlap														 Repeta Win Szoftver														25.hét																												
FELNÖTT(19-69-F)														2025.06.16 - 2025.06.20																																																								
HÉTFŐ														KEDD														SZERDA														CSÜTÖRTÖK														PÉNTEK														
T																																																																						
	<u>Allergének</u>														<u>Allergének</u>														<u>Allergének</u>														<u>Allergének</u>														<u>Allergének</u>													
g																																																																						
E	Zöldségleves(4-1-2-3-10) Sonkás sajtos tészta(2-8-10)														Lebbencsleves(1-2-3-4-10) Fokhagymás sertéssült Paradicsomos káposzta(1)														Csontleves(1-2-3-4-10) Temesvári sertéstokány(2-1-3-4-10) Párolt bulgur(1)														Brokkoli leves(1-2-3-4-10) Vadas sertéstokány(1-2-10) Durumtészta(1)														Jókai bableves(1-2) Lekvarosbukta(1-2-3)													
	<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)														<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)														<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)														<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)														<u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)													
g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk																																			
	825	39	38	78	4,7	15	0	732	26	42	53	3,7	5	7	917	31	42	100	3,6	6	0	963	40	44	97	3,2	7	2	674	30	22	84	3,8	8	0																																			
u																																																																						
	<u>Allergének</u>														<u>Allergének</u>														<u>Allergének</u>														<u>Allergének</u>														<u>Allergének</u>													
g																																																																						

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !
A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

* jelölt étel édesítőt tartalmaz